
ULTIMO AGGIORNAMENTO GIOVEDÌ 16 GENNAIO 2025 ALLE ORE 11:02

CIRCOSCRIZIONE 5 ^
Borgo Vittoria - Madonna di 
Campagna - Lucento - Vallette 

CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONE 5 ^

 GIOVEDÌ 23 GENNAIO 2025 ALLE ORE 17:45

 VIA STRADELLA 192
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Pagina 1
Ordine del giorno dell'adunanza

GIOVEDÌ 23 GENNAIO 2025 ALLE ORE 17:45

ATTI ALL'ORDINE DEL GIORNO

NUMERO PRESENTATORI OGGETTO NOTE

 1 ARGCI 2025/14 APPELLO NOMINALE

 2 ARGCI 2025/15 COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE

 3 ARGCI 2025/19 C. 5 - COMUNICAZIONE RISPOSTA 
ALL'INTERPELLANZA AI SENSI 
DELL'ART. 45 DEL REGOLAMENTO DEL 
DECENTRAMENTO AVENTE AD 
OGGETTO: INSTALLAZIONE DISSUASORI

 4 ARGCI 2025/20 C. 5 - COMUNICAZIONE RISPOSTA 
ALL'INTERPELLANZA AI SENSI 
DELL'ART. 45 DEL REGOLAMENTO DEL 
DECENTRAMENTO AVENTE AD 
OGGETTO: RIPRISTINO FERMATA VAL 
DELLA TORRE, LINEA 2 DIREZIONE 
NORD

 5 INTCI45 2025/1 VENTRA C. 5 - INTERPELLANZA AI SENSI 
DELL'ART. 45 DEL REGOLAMENTO DEL 
DECENTRAMENTO AVENTE AD 
OGGETTO: CENTRO COMMERCIALE LE 
VERBENE, ANCORA NESSUN ATTO 
UFFICIALE!!!

 6 PPCI 2024/37356 C.5 PARERE AI SENSI DEGLI ART. 43 E 44 
DEL REGOLAMENTO COMUNALE SUL 
DECENTRAMENTO IN MERITO ALLA 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
2024/27498, AVENTE PER OGGETTO: '' 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

64
, N

. P
ro

t. 
00

00
01

25
 d

el
 1

6/
01

/2
02

5

2.
v,

 1
60

.v
, 1

/2
01

2A
/0

64
.fr

a,
 0

64
.a

rm
, 1

1.
vf

, 4
.n

d,
 1

.a



Pagina 2
Ordine del giorno dell'adunanza

GIOVEDÌ 23 GENNAIO 2025 ALLE ORE 17:45

ATTI ALL'ORDINE DEL GIORNO

MODIFICA AL REGOLAMENTO 
COMUNALE N. 280 PER LA GESTIONE 
DEI RIFIUTI URBANI''.

 7 PMOZCI 2025/1305 ACQUARO, CANINO, 
REDAVID, VENTRA

C. 5 - PROPOSTA DI MOZIONE AVENTE 
AD OGGETTO: INSTALLAZIONE 
PANCHINA TRICOLORE

 8 ARGCI 2025/21 C. 5 - APPROVAZIONE VERBALE DI 
SEDUTA

IL PRESIDENTE DELLA CIRCOSCRIZIONE
Firmato digitalmente da Enrico Crescimanno
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